ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ

----*----

Số: 2293/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

--------***-------

                         Hà Nội, ngày  8  tháng  10  năm 2012

THÔNG BÁO

(Về việc: Thu nộp học phớ, kinh phớ đào tạo Thạc sĩ tại các địa phương

 năm học 2012-2013)

Căn cứ quyết định số 1165/QĐ-ĐHKT ngày 12 tháng 6 năm 2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN về việc mức thu học phí năm học 2012-2013;

Trường Đại học Kinh tế thông báo về việc thu nộp kinh phí chương trình đào tạo Thạc sĩ tại các địa phương, cụ thể như sau:

1/ Đối tượng nộp: Học viên cao học

2/ Mức thu: Chi tiết phụ lục đính kèm

3/ Thời gian thu: Từ ngày 08/10/2012 đến ngày 08/11/2012

4/ Thời gian chuyển tiền: Từ ngày 09/11/2012 đến 19/11/2012

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Địa chỉ: 144, Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

Số tài khoản: 3712 tại Kho bạc Nhà nước Cầu Giấy

5/ Thời gian đối chiếu: Từ ngày 20/11/2012 đến ngày 30/11/2012

Trân trọng thông báo!

	Nơi nhận

· Phũng Đào tạo.

· Các đơn vị liên kết đào tạo

· Lưu KHTC, HCTH
	TL HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG KHTC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Thị Thoan